[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАДОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 09.12.2010 г.                                                                             № 24
«О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории сельского поселения Падовка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 229 –ФЗ « О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Падовка, Собрание представителей сельского поселения Падовка
РЕШИЛО:
1.Внести изменения в подп.2 п.5, а абзацы третий и четвертый подпункта 3 пункта 5  положения «О земельном налоге на территории сельского поселения Падовка», утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения Падовка  от 17.09.2008 года № 8,  вступившем в силу 01.01.2009 года.

1.1. подп.2 п.5 изложить в следующей редакции:

 «Налогоплательщики – организации и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями , уплачивают земельный налог не позднее 1 марта года , следующего за истекшим налоговым периодом, начиная с начисления за 2011 год»
1.2. Третий абзац подп.3 п.5 изложить в следующей редакции: Физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают земельный налог не позднее 1 декабря, следующего за истекшим налоговым периодом,

Начиная с начислений за 2011 год»

1.3. Подп.2 п.4 исключить.

1.4. Четвертый абзац подп.3 п.5 исключить.

2.Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2011 года.

Глава сельского поселения Падовка

муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                    В.И.Лаптев